ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM
  DIVISÃO ADMINISTRATIVA              E  S  P  É  C  I  E      C O N T R O L E

PROTOCOLO Nº54/2025

DATA 07/02/2025

____________________
PROTOCOLISTA

 INDICAÇÃO

    Nº 38/2025

LIDA  NA   SESSÃO ORDINÁRIA

DO  DIA_____/_____/2025

Ver.ª Lucimeire Elias Da Silva Ramos Barbosa

        A Vereadora que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma

regimental ouvido o Colendo Plenário, seja encaminhada a Secretária
Municipal de  Receita e Gestão, Sra. Veronildes Batista, a seguinte

Proposição:

Aquisição de Máquina de Pintura Viária.

JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente. Nobres pares. A presente indicação se

justifica em virtude de que a referida aquisição se do objeto acima citado

trará economicidade para o munícipio, tendo em vista que a contratação de
empresa especializada em revitalização de faixas de sinalização fica com um

custo muito alto. Informamos que temos mão-de-obra para o manuseio do

equipamento.

Sala das sessões. 7 de fevereiro de 2025.

Ver.ª Lucimeire Elias Da Silva Ramos Barbosa

Autora